
 

 

 
HORARIO DE ATENCIÓN A REPRESENTANTES 

 

DUALE SCHULE 2022-2023 

 

EGB SUPERIOR 

MATERIA DOCENTE HORARIO DE ATENCIÓN A PADRES CORREO 

CISO 
Paola Jácome  Jueves de 9H00a.m. - 9h30 a.m.  pjacome@humboldt.edu.ec  

Marialy 
González 

Lunes a viernes previa coordinación mgonzalez@humboldt.edu.ec  

LENGUA Y 
LITERATURA 

Suzanna Murillo Lunes 8h50 a.m. - 9h20 a.m. smurillop@humboldt.edu.ec  

María Pincay Lunes 17:30 - 18:10 mpincay@humboldt.edu.ec  

MATEMÁTICAS 
Edgar Peña Martes 14h15 – 15h00  edgar.pena@humboldt.edu.ec  

Victor Mieles Viernes 11h00 a.m. – 11h40 a.m. vmieles@humboldt.edu.ec  

CINA/Biología 

Katherine 
Martrus 

Jueves 17h30-18h10 kmartrus@humboldt.edu.ec  

Janeth Rambay miércoles 08h00 a.m.- 9:00 a.m. jrambay@humboldt.edu.ec  

FÍSICA Daniel Cevallos Martes 15:00-15:40 dcevallos@humboldt.edu.ec  

QUÍMICA Laura Massuh  Lunes 10h30 a.m. – 11h00 a.m.  lmassuh@humboldt.edu.ec  

TECNOLOGÍA Alfredo Alonzo Miércoles 15h45 - 16h25   alfredo.alonzo@humboldt.edu.ec 

INGLÉS 

Jenny Trujillo Lunes 10h15 a.m. -10h55 a.m. jtrujillo@humboldt.edu.ec  

Jorge Vargas Viernes 16h45-17h45 jvargas@humboldt.edu.ec  

Stefanie Torres Martes 15h45 – 16h25  storres@humboldt.edu.ec  

ALEMÁN 

Juan Andrés 
Gaibor 

Lunes 8h00 a.m. – 8h40 a.m. agaibor@humboldt.edu.ec  

Kristian Beitlich Martes 9h30 a.m. – 10h10 a.m.  kbeitlich@humboldt.edu.ec  

DEPORTES David Barragán miércoles 11h00 a.m.- 11h30 a.m. dbarragan@humboldt.edu.ec  

 
DIRIGENTES 

 

CURSO DIRIGENTE HORARIO DE ATENCIÓN A PADRES CORREO 

8vo A 
Edgar Peña Martes 14h15 - 15h00  edgar.pena@humboldt.edu.ec  

8vo B Paola Jácome Jueves de 9h00 a.m. a 9h30 a.m.   pjacome@humboldt.edu.ec  

9no A David Barragán miércoles 10h30 a.m. - 11h00 a.m. dbarragan@humboldt.edu.ec  

9no B María Pincay Lunes 17:30   - 18:10  mpincay@humboldt.edu.ec  

9no C 
Juan Andrés 
Gaibor 

Lunes 8:00 a.m. - 8:40 a.m. agaibor@humboldt.edu.ec  

10mo A Jorge Vargas Viernes, 16h45 -17h45  jvargas@humboldt.edu.ec  

10mo B Suzanna Murillo  Lunes 8h00 a.m. - 8:40 a.m. smurillop@humboldt.edu.ec  

10mo C Stefanie Torres Martes 15:45 - 16:25  storres@humboldt.edu.ec  

I A Angélica Láinez Miércoles 16h45 - 17h25  alainez@humboldt.edu.ec  

I B Marialy González Lunes a viernes previa coordinación mgonzalez@humboldt.edu.ec  

II A Alfredo Alonzo  Miércoles 15h45 - 16h25  alfredo.alonzo@humboldt.edu.ec 

II B Roxana Rodríguez  Lunes 11h00 a.m.- 11h40 a.m. rectorado.ds@humboldt.edu.ec  

III BACH Erika Suárez  Viernes 15h45 - 16h25 esuarez@humboldt.edu.ec  
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